

Hotel Jantar w Ustce - opinie i ceny 2024



Ustka do miejsce, które zachwyca o każdej porze roku! Latem kusi pięknymi plażami a jesienią zaprasza na romantyczne spacery po klifach. Zimą urzeka spokojem i morską bryzą, a następnie wiosną budzi się do życia kwitnącą naturą. Wybierzcie Hotel Jantar w Ustce - opinie i ceny, który oferuje komfortowy wypoczynek i relaks. Skorzystajcie z atrakcyjnych cen i spędźcie urlop nad Bałtykiem!

Zobaczcie też [Hotel Lake Hill Mazury Resort - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje w Ustce

Ustka, malownicze miasto położone nad Bałtykiem, idealne miejsce na wypoczynek dla morza i bezpieczeństwa. Warto odwiedzić urokliwą promenadę z latarnią morską, która zachwyca pięknymi widokami i romantyczną atmosferą. Spacerując uliczkami, można odkryć zabytkową kamienicę i skosztować, aby odkryć rybę w restauracji. Nie można pominąć wizyty w Muzeum Chleba oraz spaceru po wydmach w pobliskim Słowińskim Parku Narodowym. Ustka kusi swoim klimatem i różnorodnymi atrakcjami, pełni funkcję relaksu na plaży, jako aktywny wypoczynek.

Przy rezerwacji przez [Travelist.pl](https://www.travelist.pl) uzyskasz atrakcyjną cenę!

Hotel Jantar ★★★

Ustka, Pomorskie 4.6/5 (Znakomity) 625 opinii

Cena w obiekcie: 286 zł
Cena Travelist: od 206 zł / 2 os.

Pokaż kalendarz

[Zobacz hotel i cenę na wypoczynek i relaks](#)[Sprawdźcie też Hotel Crystal Mountain w Wiśle - opinie i ceny 2024](#)

Udogodnienia w Hotel Jantar w Ustce - opinie i ceny

Hotel Jantar w Ustce to trzygwiazdkowy obiekt położony w otoczeniu sosnowego lasu, zaledwie 250 metrów od piaszczystej plaży. Oferuje komfortowe pokoje wyposażone w lodówkę, sejf, telewizor z kanałami satelitarnymi oraz bezpłatny dostęp do internetu. Goście mogą korzystać z krytego basenu z przeciwprądem, jacuzzi, sauny suchej i parowej, a także centrum fitness. Dodatkowo, hotel akceptuje pobyt zwierząt domowych, co czyni go przyjaznym dla rodzin z pupilami.



Atrakcje w hotelu

Na terenie hotelu znajduje się restauracja, serwująca dania kuchni polskiej i europejskiej, w tym opcje wegetariańskie. Dla najmłodszych przygotowano plac zabaw, brodzik ze zjeżdżalnią oraz animacje podczas ferii i wakacji. Miłośnicy aktywnego wypoczynku mogą wypożyczyć rowery, kijki do nordic walkingu oraz skorzystać z oferty zabiegów spa i masaży. Obiekt organizuje również wycieczki wędkarskie oraz zapewnia miejsce na ognisko, co urozmaica pobyt gości.





Jakie opinie o hotelu

Klienci chwalą hotel za doskonałą lokalizację blisko plaży oraz spokojną okolicę sprzyjającą relaksowi. Pozytywne oceny dotyczą również uprzejmej i kompetentnej obsługi, która dba o komfort pobytu. Śniadania w formie bufetu są oceniane jako smaczne i różnorodne, z uwzględnieniem różnych preferencji kulinarnych. Niektórzy goście zwracają uwagę na niewielkie niedogodności, takie jak głośna lodówka w pokoju czy płatne szlafroki na basen, jednak ogólne wrażenia pozostają bardzo pozytywne.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA] #Travelistpl

Fot.travelist.pl/pixabay.com

Tagi: [noclegi](#), [okazja](#), [Polska](#), [weekend](#)